晋罗工委〔2021〕53号

罗山街道党工委
关于同意郑建国等同志任职的批复
晋江市退（离）休教育工作者协会罗山街道分会：

你协会报来的《关于换届选举结果及人员分工的请示》收悉。经研究同意：

郑建国同志为罗山街道退（离）休教育工作者协会会长；

曾开平、江联辉同志为罗山街道退（离）休教育工作者协会副会长；

陈昌生同志为罗山街道退（离）休教育工作者协会秘书长；

蔡荣星同志为罗山街道退（离）休教育工作者协会监事长；蔡秀珍、李婉卿同志为罗山街道退（离）休教育工作者协
会理事；李婉卿同志兼罗山街道退（离）休教育工作者协会会计；
蔡秀珍同志兼罗山街道退（离）休教育工作者协会出纳。

特此批复。

中共晋江市委罗山街道工作委员会

2021年7月13日
抄送：市关工委，市退教办，本会理监事成员。
罗山街道党政综合办公室                    2021年7月13日印发

PAGE
- 2 -